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Xzone Motorcycle Detailing Set -
Zestaw do detailingu motocykla

Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5901397458045

Producent XZONE

Opis produktu
  Xzone Ride – Motorcycle Detailing Set 

  Kompletny zestaw do pielęgnacji motocykla – efekt jak z profesjonalnego studia detailingu, bez wychodzenia z
garażu. Nawet jeśli robisz to pierwszy raz. 

Zestaw Xzone Ride – Motorcycle Detailing Set został zaprojektowany z myślą o każdym motocykliście – nie tylko dla
doświadczonych detailerów, ale także dla tych, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z pielęgnacją motocykla.
  To przemyślana kompozycja wysokiej jakości kosmetyków i akcesoriów, które umożliwiają łatwe, bezpieczne i skuteczne
czyszczenie motocykla bez specjalistycznej wiedzy i doświadczenia. 

  Dlaczego ten zestaw to must-have każdego motocyklisty? 

✅ Idealny dla początkujących i zaawansowanych – krok po kroku oczyścisz i zabezpieczysz motocykl bez ryzyka
uszkodzeń.
  ✅ Produkty dostępne także pojedynczo – możesz z łatwością uzupełnić zapasy, dokupić tylko to, czego potrzebujesz, lub
przetestować produkty osobno.
  ✅ Zestaw gotowy na prezent – eleganckie, solidne opakowanie sprawia, że to świetny pomysł na prezent dla każdego fana
motocykli.
  ✅ Niezastąpiony w każdym garażu – niezależnie, czy jeździsz codziennie, czy tylko w weekendy – Twój motocykl zawsze
może wyglądać perfekcyjnie. 

  W zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz: 

  - 3x Power Powder Moto Wash 3x20g +/- 1 g - Innowacyjna formuła- Wysoce skoncentrowany środek czyszczący, który
błyskawicznie usuwa kurz, brud drogowy, owady i osady organiczne. Bezpieczny dla wszystkich typów powierzchni. Należy
wsypać go do miski/wiaderka, rozmieszać do uzyskania piany a następnie za pomocą - Fiber Hand umyć dokładnie motocykl.
Produkt doskonale rozpuszcza się nawet w zimnej wodzie. Pół saszetki już wystarczy, aby skutecznie umyć Twój motocykl -
jednak stężenie jakie chcesz uzyskać zależy od Ciebie. 

  - Motorcycle Ceramic Detailer 500ml – profesjonalny i nowoczesny detailer - który tworzy hydrofobową warstwę
zabezpieczającą i wydobywa naturalny połysk lakieru. Nadaje niesamowity efekt hydrofobowy a dodatkowo ułatwia
czyszczenie w przyszłości. Idealny do szybkiego odświeżenia wyglądu motocykla między myciami. Końcówka detailera
umożliwia regulację strumienia od delikatnej mgiełki po mocny strumień. Wyjątkowo wydajny posłuży na długo a na dodatek
ma niesamowity winogronowy zapach! 

  - Fiber Hand - Rękawica z mikrofibry - Ergonomiczna rękawica z gęstej mikrofibry, która skutecznie usuwa zabrudzenia z
trudno dostępnych miejsc w przeciwieństwie do klasycznych "bezpalcowych łapek". Dodatkowo posiada regulację rzepu tak by
wygodnie leżeć na nadgarstku i mankiet tzw. "potnik" który przechwytuje wodę tak by nie "zalać się po łokcie". Niezalecane
by stosować ją "na sucho". 

  - Detailing Fiber - Dwustronna gruba mikrofibra - Wysokiej jakości, miękka i chłonna mikrofibra, która doskonale
sprawdza się podczas osuszania, polerowania i aplikacji produktów detailingowych. 

  Wysoka chłonność – 850 g/m²: idealna do osuszania i nakładania quick detailerów/powłok ceramicznych
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  Rozmiar 40x40 cm: wygodny format zapewniający komfort pracy.
  Jednolita struktura mikrowłókien: bezpieczna dla lakieru, szyb i tworzyw sztucznych.
  Miękki, niepylący materiał: nie pozostawia zarysowań ani mikrouszkodzeń.
  Wielokrotnego użytku: trwała, odporna na wielokrotne pranie i intensywne użytkowanie.

To zestaw, który zastępuje wizytę w studiu detailingowym, ale nie wymaga umiejętności eksperta.

Stosuj go w swoim garażu, kiedy chcesz – wystarczy kilka minut, by Twoja maszyna wyglądała jak po pełnej renowacji. A jeśli
coś się skończy? Bez problemu kupisz każdy z produktów osobno!
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